АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1
от 09.01.2023 года
 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы работников бюджетного сектора

экономики Захоперского сельского поселения»

                В соответствии с п.2 постановления администрации Волгоградской области от 22.12.2022 №820-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», ст.134 Трудового кодекса РФ, в целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений Захоперского сельского поселения, администрации Захоперского сельского поселения:
постановляет:

         1. Проиндексировать размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет бюджета Захоперского сельского поселения, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597, от 01.06.2012 №761, от 28.12.2012 №1688, в 1,08 раза размеров окладов (должностных окладов) с 01.01.2023г.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Захоперского сельского поселения                                             О.Н. Максимова